

<b>Предварительная смета на работы 35,4 м2</b>				
<b>Черновые работы</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед, руб</b>	<b>Итого, руб</b>
<b>Демонтажные/монтажные работы</b>				<b>20000,00</b>
<b>Сантехнические работы</b>				
Подвод водяных труб для сантехприборов	шт	8	2000,00	16000,00
Монтаж трубы канализации	шт	4	700,00	2800,00
Установка скрытой инсталляции	шт	1	4000,00	4000,00
Монтаж ванны	шт	1	4000,00	4000,00
<b>Напольные работы</b>				
Грунтование пола	м кв	35,4	45,00	1593,00
Установка маяков	м кв	3,6	50,00	180,00
Укладка цементно-песчаной стяжки	м кв	3,6	300,00	1080,00
Монтаж теплого пола	м.кв	3,6	1000,00	3600,00
<b>Работы по стенам</b>				
Визуальное выравнивание стен	м.кв/м.п	35,4	300,00	10620,00
Грунтование	м кв/м.п.	130	40,00	5200,00
<b>Стоимость черновых работ</b>				<b>69073,00</b>
<b>Чистовые работы</b>	<b>Ед. изм.</b>	<b>Кол-во</b>	<b>Цена за ед., руб</b>	<b>Итого, руб</b>
<b>Сантехнические работы</b>				
Установка раковины с тубмой	шт	1	3000,00	3000,00
Установка зеркала для раковины	шт	1	1000,00	1000,00
Установка смесителя	шт	2	1500,00	3000,00
Установка полотенцесушителя	шт	1	2000,00	2000,00
Установка экрана ванной	шт	1	4000,00	4000,00
Установка инсталляции	шт	1	4000,00	4000,00
<b>Электромонтажные работы</b>				
Установка и подключение вытяжного вентилятора	шт	2	700,00	1400,00
<b>Напольные работы</b>				
Кладка керамогранита размером 60*60	м кв/м.п.	25	1600,00	40000,00
Затирка швов	м кв/м.п.	25	200,00	5000,00
Монтаж подложки	м.кв/м.п	12,3	60,00	738,00
Укладка ламината	м.кв/м.п	12,3	300,00	3690,00
<b>Работы по потолку</b>				
Монтаж белого матового/глянцевого натяжного потолка	м кв	35	550,00	19250,00
Устройство отверстия с закладной под светильник и люстры.	шт	25	400,00	10000,00
<b>Работы по стенам</b>				
Кладка керамогранита	м кв/м.п.	18	1600,00	28800,00
Затирка швов	м кв/м.п.	18	200,00	3600,00
Грунтовка стен	м кв/м.п.	112	40,00	4480,00
Шпатлевание стен первый слой	м кв/м.п.	112	125,00	14000,00
Финишное шпаклевание и шлифование стен	м кв/м.п.	112	125,00	14000,00
Поклейка обоев	м.кв/м.п	112	200,00	22400,00
<b>Стоимость чистовых работ</b>				<b>184358,00</b>
<b>Общая стоимость всей сметы</b>				<b>253431,00</b>